
07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 1/11

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 84
Processo nº : 116
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS.

Às 09:00:28 horas do dia 07 de Julho de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: JOSÉ HENRY BIANCHI, PAULA GOMES
RIBEIRO e VALTER FELIX DA SILVA, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico - Registro de
Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00110. Inicialmente o Pregoeiro abriu
a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a
fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : PNEUMATICO PARA UTILITARIO, DIMENSOES 245/70 R16, CONSTRUCAO RADIAL,
REFORCADO, ARO 16, IC 111, CODIGO VELOCIDADE "T", M+S, MISTO TERRA/ASFALTO, NOVO (PRIMEIRA VIDA),
COM CERTIFICADO COMPULSORIA DO INMETRO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 24 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 600,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 48926883000191 - GERMANO PNEUS LTDA

Propostas Entregues : 8

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 8

Propostas Classificadas : 8

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

MUNIR
COMERCIO,
SERVICOS DE
ALTA
TECNOLOGIA
LTDA

1 APLUS 245/70R16 106t
XL a929 asfalto/terra 700,0000 06/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

D. P.
QUARTAROLO
GERENCIAMENTO

2 APTANY - 245/70R16,
IC111"T"

747,5700 07/07/2023 00:00 Classificada classifico o

item



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 2/11

Desistência

Lances Ofertados

DE FROTAS
EIRELI

GIULIA
TAMBORRINO
COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
EIRELI

3 CHENGSHAN CSC-302 778,5000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item

GERMANO
PNEUS LTDA 4 SUNWIDE - CONQUEST 924,0000 04/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

JAQFER
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
- ME

5 CONFORME EDITAL 1.000,0000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item

LICITA
DISTRIBUIDORA
DE PNEUS LTDA

6
245/70R16 111T
BRIDGESTONE/DUELER
H/T 684III

1.051,0000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item

ROGAMA
DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS eirelli
EPP

7 CONTINENTAL /
CROSSCONTACT ATR 1.989,1000 06/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

TCJM Distribuidora
e Importadora Ltda
ME

8 Pneu Fortune FSR-302
A/T 245/70R16 111S 5.000,0000 06/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI 699,0000 07/07/2023

09:05:09
Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 695,0000 07/07/2023
09:05:48

Válido e
confirmado

TCJM Distribuidora e Importadora Ltda ME 698,0000 07/07/2023
09:05:51

Válido e
confirmado

TCJM Distribuidora e Importadora Ltda ME 692,2900 07/07/2023
09:06:02

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 690,0000 07/07/2023
09:06:52

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 680,0000 07/07/2023
09:09:10

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 679,0000 07/07/2023
09:10:20

Válido e
confirmado



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 3/11

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

GERMANO PNEUS LTDA 670,0000 07/07/2023
09:11:33

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 669,0000 07/07/2023
09:11:59

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 660,0000 07/07/2023
09:12:31

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 659,0000 07/07/2023
09:13:12

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 650,0000 07/07/2023
09:13:31

Válido e
confirmado

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI 649,9000 07/07/2023
09:14:14

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 640,0000 07/07/2023
09:15:19

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 640,0000 07/07/2023
09:15:26

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 620,0000 07/07/2023
09:15:38

Válido e
confirmado

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI 619,0000 07/07/2023
09:17:18

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 610,0000 07/07/2023
09:17:55

Válido e
confirmado

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI 609,9000 07/07/2023
09:20:55

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 605,0000 07/07/2023
09:21:09

Válido e
confirmado

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI 604,9000 07/07/2023
09:24:09

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 603,0000 07/07/2023
09:24:28

Válido e
confirmado

D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI 602,9000 07/07/2023
09:25:47

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 600,0000 07/07/2023
09:26:03

Válido e
confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 4/11

Habilitação

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

GERMANO PNEUS
LTDA Lances 600,0000 07/07/2023

10:21 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

GERMANO PNEUS
LTDA

07/07/2023
11:07 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

ITEM 2

Propostas

Descrição : PNEUMATICO PARA AUTOMOVEL LEVE, CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL,
DIMENSOES 265/70R16, ARO 16, CAPACIDADE DE CARGA IC 112, VEL. H, TRACAO B OU C, TEMP. A, RESIST.
ROLAMENTO C, ADERENCIA PISTA MOLHADA C, RUIDO 72DB, NOVO (PRIMEIRA VIDA),COM CERTIFICADO
COMPULSORIA INMETRO, PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM DE PNEUS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 12 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 580,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 48926883000191 - GERMANO PNEUS LTDA

Propostas Entregues : 7

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 7

Propostas Classificadas : 7

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

MUNIR
COMERCIO,
SERVICOS DE
ALTA
TECNOLOGIA
LTDA

1 APLUS P265/70R16 112h
919 600,0000 06/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

GIULIA
TAMBORRINO
COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
EIRELI

2 SUNFULL -MONT PRO 861,0000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item

JAQFER
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
- ME

3 CONFORME EDITAL 1.000,0000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item

LICITA
DISTRIBUIDORA
DE PNEUS LTDA

4
265/70R16 112T
FIRESTONE/DESTINATION
H/T

1.001,0000 06/07/2023 00:00 Classificada
classifico o

item



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 5/11

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

GERMANO
PNEUS LTDA 5 TRIANGLE - TR259 1.108,0000 04/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

D. P.
QUARTAROLO
GERENCIAMENTO
DE FROTAS
EIRELI

6 GOODYEAR - 265/70R16,
IC 112 H, PBE 1.313,8500 07/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

ROGAMA
DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS eirelli
EPP

7 CONTINENTAL /
CROSSCONTACT ATR 1.914,0000 06/07/2023 00:00 Classificada

classifico o

item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS eirelli EPP 1.313,3800 07/07/2023
09:04:06

Válido e
confirmado

GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI 775,0000 07/07/2023

09:06:01
Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 590,0000 07/07/2023
09:09:10

Válido e
confirmado

MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA 589,0000 07/07/2023
09:12:00

Válido e
confirmado

GERMANO PNEUS LTDA 580,0000 07/07/2023
09:12:31

Válido e
confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

GERMANO PNEUS
LTDA Lances 580,0000 07/07/2023

10:21 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 6/11

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

GERMANO PNEUS
LTDA

07/07/2023
11:08 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0051 ME 14.144.192/0001-
14 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI

FOR0945 EPP 14.974.969/0001-
78 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS eirelli EPP

FOR0171 ME 19.639.940/0001-
53 TCJM Distribuidora e Importadora Ltda ME

FOR0049 ME 21.101.663/0001-
72 JAQFER COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

FOR0774 ME 22.713.728/0001-
01

GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI

FOR0202 EPP 41.261.786/0001-
88 MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA

FOR0883 EPP 45.989.965/0001-
97 LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA

FOR0355 EPP 48.926.883/0001-
91 GERMANO PNEUS LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 07/07/2023

09:00:29

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances.

07/07/2023
09:00:43

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

07/07/2023
09:01:35

Pregoeiro TODOS O licitante de cada item deverá encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a
proposta EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

07/07/2023
09:02:08

FOR0774 Pregoeiro otimo dia abencodado a todos 07/07/2023
09:03:19

Pregoeiro FOR0774 Amém! Assim seja para todos nós! 07/07/2023
09:03:50



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 7/11

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 07/07/2023

09:03:57

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para os itens 1 e 2 07/07/2023
09:04:03

FOR0202 Pregoeiro sr pregoeiro, apenas uma observação. Será aceito "conforme edital" em vez de colocar
marca e modelo?

07/07/2023
09:04:19

Pregoeiro FOR0202 Caso a empresa sagre vencedora será necessário o envio do catálogo ou folder em um
único arquivo com as informações do produto especifica, contendo marca e modelo

07/07/2023
09:07:53

Pregoeiro FOR0202 Para aquelas empresas produtoras, evitando a identificação do licitante, é orientado marca
e modelo conforme o Edital no preenchimento da proposta BEC

07/07/2023
09:09:00

FOR0202 Pregoeiro descupe pregoeiro é pq essa informação é obrigatória, visto que pode ser colocado
qualquer coisa depois

07/07/2023
09:10:03

FOR0202 Pregoeiro agradeço o esclarecimento 07/07/2023
09:10:40

Pregoeiro FOR0202 Só para lembrar... atendo sua colocação, mas a especificação constante que deverá
prevalecer é a do Edital.

07/07/2023
09:13:24

Pregoeiro FOR0202 Entendo 07/07/2023
09:13:32

FOR0202 Pregoeiro sim sr eu entendi isso, meu questionamento é que um dos participantes não colocou
marca e modelo na proposta e sim " conforme edital"

07/07/2023
09:14:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:17:18

Pregoeiro FOR0202 Sim... concentre-se nos lances, porque conforme informado a especificação do Edital
deverá ser atendida

07/07/2023
09:17:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:17:55

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:20:55

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:21:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:24:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:24:28

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:25:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 07/07/2023

09:26:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 07/07/2023 - 09:29:03 07/07/2023

09:30:00



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 8/11

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:2 - 07/07/2023 - 09:29:03 07/07/2023

09:30:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 07/07/2023

09:30:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 07/07/2023

09:30:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PNEUMATICO P/ UTILITARIO,245/70R16, IC111"T", M+S, NOVO 1ªVIDA,INMETRO
Menor lance: R$ 600,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

07/07/2023
09:30:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 002:
PNEUMATICO PARA AUTOMOVEL LEVE, 265/70R16, IC 112 H, PBE
Menor lance: R$ 580,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

07/07/2023
09:30:00

Pregoeiro FOR0355 Consegue melhorar suas ofertas? 07/07/2023
09:31:43

FOR0355 Pregoeiro Bom dia Pregoeiro, chegamos em nosso melhor valor. 07/07/2023
09:32:02

FOR0355 Pregoeiro Iremos ajustar nossa proposta e anexar os catálogos e INMETRO 07/07/2023
09:32:16

Pregoeiro FOR0355 Qualquer desconto... veja se consegue 07/07/2023
09:32:39

Pregoeiro FOR0355 Registre no Sistema caso consiga por favor 07/07/2023
09:33:23

FOR0355 Pregoeiro Infelizmente não conseguimos Sr. pregoeiro, chegamos em nossos limites 07/07/2023
09:35:38

Pregoeiro FOR0355 Agradeço mesmo assim... encerrarei a negociação diante da rodada de lances 07/07/2023
09:37:16

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 07/07/2023

09:37:18

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s)
deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados.
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

07/07/2023
09:37:18

Pregoeiro FOR0355 Favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta EM UM ÚNICO
ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado. Um para cada item

07/07/2023
09:38:09

FOR0355 TODOS O FOR0355 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

07/07/2023
09:39:44

FOR0355 TODOS O FOR0355 enviou o arquivo para o item 2. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

07/07/2023
09:39:56

FOR0355 Pregoeiro Pregoeiro enviamos a proposta reajustada, juntamente com INMETROS e catálogos
referentes aos produtos.

07/07/2023
09:40:28



07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 9/11

Pregoeiro FOR0355 Encaminharei para a equipe técnica analisar e agurade o retorno 07/07/2023
09:41:40

FOR0355 Pregoeiro Caso necessite algo mais, estamos a disposição 07/07/2023
09:42:32

Pregoeiro TODOS Assim que receber o resultado da equipe técnica informarei a todos 07/07/2023
10:09:11

Pregoeiro TODOS Itens aprovados 07/07/2023
10:20:39

Pregoeiro FOR0355 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 600,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

07/07/2023
10:21:15

Pregoeiro FOR0355 (VALOR ACEITO - ITEM 2) R$ 580,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

07/07/2023
10:21:23

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

07/07/2023
10:21:25

Pregoeiro FOR0355 Favor enviar a documentação especificada no Edital para habilitação. 07/07/2023
10:21:55

FOR0355 Pregoeiro Iremos enviar agora 07/07/2023
10:28:56

Pregoeiro FOR0355 Aguardo 07/07/2023
10:31:53

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_4.pdf". 07/07/2023
10:33:01

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_5.pdf". 07/07/2023
10:33:08

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_6.pdf". 07/07/2023
10:33:14

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_7.pdf". 07/07/2023
10:33:20

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_8.pdf". 07/07/2023
10:33:28

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_9.pdf". 07/07/2023
10:33:35

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_10.pdf". 07/07/2023
10:33:41

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_11.pdf". 07/07/2023
10:33:48

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtakrBjpUD2w9kJX8czmdzHA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt1nQ7Z8xdYvzkNSd%2baQWKgg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtgTg8Yi7sPJvneYTDZDl2Tg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtVH%2bTamG2%2bIhVdAlDwPpoew%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt%2f5aLXM%2b50G9omia%2biBp88g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt%2bGaaMW3qWhEHV%2bI22%2b0NWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt0vg%2bkCNTLeg6%2fFCgEyvC%2bw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtepDFOG%2b2qMfp%2fFfvt1UrWA%3d%3d


07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 10/11

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_12.pdf". 07/07/2023
10:33:55

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_13.pdf". 07/07/2023
10:34:01

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_14.pdf". 07/07/2023
10:34:09

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_15.pdf". 07/07/2023
10:34:32

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_16.pdf". 07/07/2023
10:34:39

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_17.pdf". 07/07/2023
10:34:45

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_18.pdf". 07/07/2023
10:35:15

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_19.pdf". 07/07/2023
10:35:23

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_20.pdf". 07/07/2023
10:35:31

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_21.pdf". 07/07/2023
10:35:40

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_22.pdf". 07/07/2023
10:36:10

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_23.pdf". 07/07/2023
10:36:18

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_24.pdf". 07/07/2023
10:36:25

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_25.pdf". 07/07/2023
10:36:50

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_26.pdf". 07/07/2023
10:36:55

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_27.pdf". 07/07/2023
10:37:10

FOR0355 Pregoeiro O Fornecedor "GERMANO PNEUS LTDA" enviou o arquivo "FOR0355_28.pdf". 07/07/2023
10:37:17

FOR0355 Pregoeiro Sr. pregoeiro, creio ter ido toda documentação, caso de falta de alguma, favor nos informe
que enviamos de imediato.

07/07/2023
10:37:38

Pregoeiro FOR0355 Estamos analisando 07/07/2023
10:43:12

FOR0355 Pregoeiro Estamos com um pequeno problema de conexão, então pode ter acontecido de não ir
algum.

07/07/2023
10:46:13

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt20I8%2bmaGBStOknRBVw5BXg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt2yPN%2bitlIsTZqx2dTOdSww%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtw%2bu6KMGWA8tO3%2bePYLsOWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt7TbelIa5ntqAzovwcwxfKg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt8K5lCE9pldRrQvdoxO39hw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtZZ83CpHRxf8AqGH09gKLtA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt0Z6rop3RbYW708N1V%2bv%2bMw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtwPk8sgV11z6Z1sZxOTMBhA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtjFL49yq4g9Y6hVw98saqxA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtAIiLlfwf5HUbIieAEqHFwQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt3GVKaVUzRtyOM8VWtenWJg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbthsJ05%2bShtSyFIJsuRshK6g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtkYGyHr4fbRC0b1DQTxJbgg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbt2ZGXcYveGQweU%2f7oG1qhVQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtvC1M5lz0NiWjtwyfIrmQcQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtqCIxIQVOVlmrcq%2b4nnu0Qw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn0LZ0dGG6PESkaQVVcYH%2bLzCORVQy9rNtCt3hsFnEbtPwFcu%2fPjYD5Koy4KbedPZw%3d%3d


07/07/2023, 11:17 about:blank

about:blank 11/11

Pregoeiro TODOS Efetuarei a consulta no site e-Sanções 07/07/2023
11:07:17

Pregoeiro TODOS
O Licitante GERMANO PNEUS LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

07/07/2023
11:07:53

Pregoeiro TODOS
O Licitante GERMANO PNEUS LTDA foi habilitado para o Item 2.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

07/07/2023
11:08:00

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 07/07/2023

11:08:03

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 07/07/2023

11:08:06

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 07/07/2023
11:08:26

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 07/07/2023

11:14:30

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 07/07/2023

11:14:30

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

07/07/2023
11:14:51

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 07/07/2023
11:15:08

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 07/07/2023 às 11:15:03


